2023. 5. 1.(월) ~ 5. 4.(목) 본회의장 및 각 상임위원회 회의실

제274회 고양시의회(임시회)

의 사 일 정



고 양 시 의 회



「제274회 고양시의회(임시회)」

의 사 일 정

□ 심사안건 및 활동계획

2023. 5. 1. ~ 5. 4.(4일)

일 시	구 분	심 사 안 건 및 활동계획	비고
5월 1일 (월)	제 1 차 본회의	1. 제274회 고양시의회(임시회) 회기결정의 건 2. 2023년도 행정사무감사계획서 승인의 건 3. 5분 자유발언	• 10:00 개의
(=)		※ 휴회결의 : 5. 2. ~ 5. 3.(2일간)	
	상 임 위 활 동	1. 안건 심사	。운영위원회 (14:00 개회)
5월 2일 (화) ∫ 5월 3일 (수)	상 임 위 활 동	1. 안건 심사	∘ 10:00 개회
5월 4일 (목) 10:00	제 2 차 본 회 의	1. 안건 처리 2. 기타 보고의 건 ※ 폐 회	

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.

□ 회의체별 의사일정

	의	사 일	정	
구 분	5.1.(월)	5.2.(화) ~ 5.3.(수)	5.4.(목)	
본회의	○ 제1차(10:00) - 회기결정 - 행감계획서 승인 - 5분 자유발언		○제2차(10:00) - 안건 처리 - 기타 보고의 건	
의회운영 위 원 회	○ 제1차(14:00) - 안건 심사			
기획행정 위 원 회		○ 제1차~제2차(10:00) - 안건 심사		
환경경제 위 원 회		○ 제1차~제2차(10:00) - 안건 심사		
건설교통 위 원 회		○ 제1차~제2차(10:00) - 안건 심사		
문화복지 위 원 회		○ 제1차~제2차(10:00) - 안건 심사		

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.

[의회운영위원회]

제274회 고양시의회(임시회)

2023. 5. 1.

일 시		심	사	순	서		刊	고
5. 1.(월) 14:00	□ 고양시의회	지방공	공무원	여비	조례	일부개정조례안		범 의원 13명

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.

[기획행정위원회]

제274회 고양시의회(임시회)

일 시	심 사 순 서	비	고
5. 2.(화)	□ 고양시 시세 감면 조례 일부개정조례안	자치	행정
10:00		국	장
	□ 고양시 재산세 도시지역분 적용대상지역 고시 동의안	자치	행정
		국	장
	□ 고양시 예산집행 실명제 운영 조례 폐지조례안	자치형	행정
		국	
	□ 고양시 지방공무원 여비 조례 일부개정조례안	자치형	해ス
		국	
		7]. 7] ;	체제
	□ 고양시 물품관리 조례 일부개정조례안	자치 [†] 국	
		1 -1	-n _1
	□ 2023년도 수시분 공유재산 관리계획(안)	자치형	
	- 능곡재정비촉진지구(능곡5구역) 내 토지 및 건물 기부채납 -	국	장

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.

[환경경제위원회]

제274회 고양시의회(임시회)

일 시	심 사 순 서	비고
5. 2.(화) 10:00	□ 고양시 동물복지 및 생명존중문화 조성 지원 조례 전부개정조례안	손동숙 의원 등 10명
	□ 고양시 드론산업 육성 및 지원에 관한 조례 전부 개정조례안	임홍열 의원 등 12명
	□ 고양청년창업펀드 조성 현금출자 동의안	일자리경제 국 장
	□ 고양시 기후위기 대응을 위한 탄소중립·녹색 성장 기본 조례 일부개정조례안	기후환경 국 장
	□ 고양시 경유자동차 저공해 촉진 및 지원에 관한 조례 일부개정조례안	기후환경 국 장
	□ 고양시 일산호수공원 시민참여위원회 설치 및 운영 조례 폐지조례안	푸른도시 사업소장

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.

[건설교통위원회]

제274회 고양시의회(임시회)

일 시	심 사 순 서	비고
5. 2.(화) 10:00	□ 고양시 도시계획 조례 일부개정조례안	도시교통 정책실장
	□ 공유재산 영구시설물 축조 동의안 [대화바스공영차고지 내 친환경(전기·수소)충전시설 설치]	도시교통 정책실장
	□ 고양시 건설기술심의위원회 운영 조례안	도시교통 정책실장
	□ 고양시 안전관리민관협력위원회 구성 및 운영 조례 폐지조례안	시민안전 주택국장
	□ 고양시 옥외광고물 등의 관리와 옥외광고산업 진흥에 관한 조례 일부개정조례안	시민안전 주택국장
	□ 고양도시관리공사 경기도 지역개발기금 융자 보증채무부담행위 동의안(고양 일산테크노밸리, 고양창릉 공공주택지구)	도시균형 개발국장
	□ 고양창릉 공공주택지구 조성사업 『고양도시관리 공사』 출자 변경 동의안	도시균형 개발국장
	□ 고양시 도시 및 주거환경정비 조례 일부개정조례안	도시균형 개발국장
	□ 고양시 수도급수 조례 일부개정조례안	상하수도 사업소장
	□ 고양시 하수도 사용 조례 일부개정조례안	상하수도 사업소장

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.

[문화복지위원회]

제274회 고양시의회(임시회)

일 시	심 사 순 서	비고
5. 2.(화) 10:00	□ 고양시 뇌병변장애인 지원 조례안	최규진 의원 등 33명
	□ 고양시 디지털성범죄 예방 및 피해자 지원 조례안	신인선 의원 등 18명
	□ 고양시 자립준비청년 등의 자립지원에 관한 조례안	장예선 의원 등 16명
	□ 고양시 100세 인(人) 복지지원 조례 전부개정 조례안	복지여성 국 장
	□ 고양시 역사박물관 건립추진위원회 설치 및 운영 조례 전부개정조례안	교육문화 국 장
	□ 고양시 행주산성문화재 관리 조례 전부개정조례안	교육문화 국 장
	□ 고양시 취약계층 암환자 가발구입비 지원 조례안	박현우 의원 등 12명
	□ 고양시 시립도서관 설치 및 운영 조례 일부개정 조례안	도 서 관 센터소장

[※] 상기 일정은 사정에 따라 변동될 수 있습니다.